FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama APROVA a 
seguinte LEI:  

Art.  1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Governo do Município de Buritama, um 
crédito suplementar, nos termos do Inciso I do Artigo 41 da Lei Federal 4320/64, no valor de R$ 
75.825,99 (setenta e cinco mil, oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e nove centavos), para 
reforço das seguintes dotações orçamentdrias:: 

2— PODER PUBLICO 
2.10 — Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social 
3.3.50.43.01.01 — 08.244.0037-2.036 	Subvenção Social 	 R$ 75.825,99 
Total da Suplementação 	 R$ 75.825,99